⁴ Michele Enrico Sagramoso.

⁵ Onofrio Alfani, auditor of the Apostolic Signatura (*segnatura di giustizia*).

⁶ Andrzej Stanisław Kostka Młodziejowski. The appendix related to the case: **Reg.:** AAV, Segr. Stato, Polonia 242 f. 348r-v. [*Incipit:* Propostasi nella piena Senga[tu]ra dei 22. ag[ost]o scorso una causa Posnaniens. Parochialis (...)].

⁷ **Adiunctum:** [*Incipit:* Eminentissimo et Rev.mo D.no Cardinali Giraud Pro-Auditori Sanctississimi. Plocen Parochialis. Citetur D.nus Dominicus Franci extus Rev.di D.ni Adalberti Ubysz exclis ad dicendum contra Memoriale cum Rescripto Sanctissimi, et videndum, praevia avocatione Causae et Causarum de quibus agitur a quocumque Iudice et Tribunali Almae Urbis, mandari exequi Iudicata pro Institutione ad Beneficium Parochiale Lagense Plocensis Dioecesis favore Instantis emandat. tam in Curia Episcopali Plocensi, quam in Curia Metropolitana Gesnensi, et Tribunali S. Nuntiaturae Poloniae Rescripto Signaturae edito sub die 25. Iunii 1776, aliique in contrarium non obstantibus quibuscumque, et interim videndum sibi inhiberi ad statim in forma [...] ne sub poenis [...] audeat seu praesumat quidquam in Causa et Causis de quibus agitur innovare, seu alternare et decretum quocumque fieri et interponi ad primam diem. Instante Rev.do Dno Ludovico Kuczkowski. 19. Novembris 1776. Relatione facta comparuit D. Ioseph Raymundus Monaldini Procurator petiit ut supra. Ex tunc Emus Dnus facto verbo cum Sanctissimo, remisit causam ad R.mum Nuntium Poloniae, qui procedat in gradu appellationis a sententiis Curiae Episcopalis Plocensis et Curiae Metropolitanae Gnesnensis appellatione remota et amplius. Pro curatore ex adverso praesente]. **Copia:** AAV, Arch. Nunz. Varsavia 46 f. 234r-235r; **Reg.:** AAV, Segr. Stato, Polonia 242 f. 347r-v; **Reg.:** AAV, Segr. Stato, Polonia 337 f. 46r [a note in the header: Copia del Decreto menotvato nel soprascritto foglio].

Saprà poi V.S. Ill.ma rilevare argomenti per dar risalto a tante Pontificie facilitazioni ben degne di riportare da cod[est]i Prelati quella piena e grata corrispondenza, che devono anche per altri titoli.

Non ostanti i nuovi argomenti fornitimi da V.S. Ill.ma l'ordinario scorso della vera e propria indole regolare delle Domenicane di Plosko^a, l'Em[inentissim]o Generale, a cui sonosi da me comunicati, è rimasto in qualche esitanza, e non avendo egli per anche ricevuti da cod[est]o Provinciale i richiesti schia[233v]rimenti, che però crede non lontani, si è riservato dopo l'arrivo di questi a prendere quelle determinazioni, che saranno più convenevoli, e che nella supposta attuale indigenza di quel Monastero, riconosce anch'egli per indispensabili.